
КРАСНОКУРЫШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2024 года                                           с. Красный Курыш                           № 64-146

О  назначении  и  проведении  итогового
собрания  граждан  по  выдвижению
инициативного  проекта  на  конкурсный
отбор  для  получения  финансовой
поддержки из бюджета Красноярского края

В  соответствии  с  решением  Краснокурышинского  сельского  Совета
депутатов от  24.09.2024 № 63-137 «Об утверждении Порядка выдвижения,
внесения,  обсуждения,  рассмотрения  инициативных  проектов,  а  также
проведения  их  конкурсного  отбора  в  Краснокурышинском  сельсовете»,
руководствуясь  Уставом  Краснокурышинского  сельсовета,
Краснокурышинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить  собрание  граждан  в  целях  выдвижения  инициативного
проекта  на  конкурсный  отбор  для  получения  финансовой  поддержки  из
бюджета Красноярского края:

1) дата,  время,  место  проведения  собрания  граждан:   28.10.2024  
в 14 час. 00 мин. в помещении, расположенном по адресу: Красноярский край,
Канский  район,  с.  Красный  Курыш,  ул.Центральная,  31/2  (здание
Краснокурышинского дома культуры);

2) способ проведения собрания граждан: очный.

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
газете  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Краснокурышинского
сельсовета»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Краснокурышинского сельсовета https://krasnokurshinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                
Краснокурышинского сельского                                              
Совета депутатов                                                                          Е.В.Юдаева

Глава Краснокурышинского сельсовета                                   О.Н.Миронова


